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Aktuelle Spiele 30.06.2022 - 26.04.2024

Sp-Nr.
028

025
026
027

Datum
30.06.2022

02.07.2022
02.07.2022
03.07.2022

Anstol3
17:30

10:00
11:00

Spielpaarung
SC Worthsee

SV Althegnenberg
FT Jahn Landsberg
SPIELFREI

Aktuelle Spiele 30.06.2022 - 26.04.2024

U 09 (F-Jun.) Gr.01 Nord RR
Gebiet: Kreis Zugspitze, Liganummer: 312432, Saison: 21/22

FSV Eching a. A.
TSV 1882 Landsberg
SV Igling

DJK Schwabhausen 2

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Stand: Freitag, 26. April 2024 15:22
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